
ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

Sportovní hala Euronics, U Zimního stadionu 4286,  760 01 Zlín 
 

zlinsky-ksh@seznam.cz 
 

www.zksh.chf.cz 
 
 

ZPRAVODAJ SOUTĚŽNÍ KOMISE 
 

Ročník      2015 – 2016 
 

číslo         1 

 
 

 
 

                                             
 
 
   Oškera Karel                                                                                              Videcký Petr 
…………………………….                                                                                ………………………………….. 
předseda  STK ZKSH                                                                                 předseda KR ZKSH 
 

 
Novák Petr 

……………………………………….. 
předseda ZKSH 

 
 

mailto:zlinsky-ksh@seznam.cz
http://www.zksh.chf.cz/


Schválené výsledky 
 
ZLÍNSKÁ LIGA  (ZKSH) – STARŠÍ ŽÁCI 
 
ZC041  Zubří A  -  Vsetín  37 : 28 (22:16) Koleček-Kučerka       
ZC042  Holešov  -  Zlín   15 : 29 (5:12) Mach-Malina 
ZC043  Uh.Hradiště -  Luhačovice 32 : 16 (18:8) Dalajka-Mužný 
ZC044  Napajedla  -  Rožnov p.R. 19 : 18 (12:10) Sedláček-Rosman 
ZC001  Luhačovice  -  Napajedla    8 : 33 (5:12) Dalajka-Šohaj 
ZC002  Zlín   -  Vsetín  14 : 25 ( 7:10) Rosman-Sedláček 
 
           Tomeček Oldřich 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
ZLÍNSKÁ LIGA (ZKSH) – STARŠÍ ŽAČKY 
 
ZE041  Žeravice  -  Litovel  24 : 16 (11:7) Novotný J.-Čundrle 
ZE042  Olomouc B  -  Otrokovice   8 : 24 (6:15) Macharáček-Hofírek 
ZE043  Hovězí  -  Zlín A    6 : 56 (2:28) Fukala-Mohyla 
ZE044  Kunovice  -  Zlín B  19 : 24 (11:12) Kolařík-Novosád 
ZE045  Lesana Zubří -  Olomouc A 24 : 15 (10:7) Krupa-Kramoliš 
ZE001  Olomouc A  -  Olomouc B 24 : 13 (12:6) Šrotíř-Kräuter 
ZE002  Hovězí  -  Otrokovice   7 : 47 (5:25) Nesrsta 
ZE003  Litovel  -  Lesana Zubří 11 : 32 (3:18) Směšná-Vítková 
ZE005  Zlín A  -  Kunovice  34 : 12 (14:7) Králík-Rosman 
ZE006  Olomouc B  -  Litovel  27 : 11 (13:4) Kummerová-Staněk 
ZE007  Zlín A  -  Otrokovice 27 : 18 (12:10) Mach-Malina 
ZE008  Hovězí  -  Olomouc A 14 : 48 (11:29) Kučerka-Nesrsta 
ZE009  Lesana Zubří -  Zlín B  28 : 23 (14:10) Mach-Malina 
ZE010  Kunovice  -  Žeravice  21 : 17 (11:7) Rosman.Videcký 
ZE011  Litovel  -  Hovězí  45 : 15 (19:8) Jurečková-Jurečka 
ZE012  Olomouc A  -  Zlín A  21 : 31 (9:15) Krobothová-Vítková 
ZE013  Otrokovice  -  Kunovice  23 : 14 (12:9) Stoklasa-Mužný 
ZE014  Žeravice  -  Lesana Zubří 24 : 23 (13:14) Axman-Pernička 
ZE015  Zlín B  -  Olomouc B 38 : 9   (18:3) Koleček-Krejčí 
 
           Kolář Marek 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
ZLÍNSKÁ LIGA (ZKSH) – MLADŠÍ ŽACTVO I 
 
ZDA041  Zlín A_d   -  Otrokovice_d       24 : 8   (11:3)      Burďák -Gärtnerová 
ZDA042  Hovězí_d   -  Zubří A_ch         3 : 65 (1:34)      Vala 
ZDA043  Zlín A_ch   -  Bystřice p.H. A_ch   24 : 14 (10:8)      Burďák-Gärtnerová 
ZDA044  Napajedla_ch  -  Uh.Hradiště      14 : 30 (8:17)      Sedláček-Rosman 
ZDA001  Uh.Hradiště_ch  -  Vsetín_ch       27 : 7   (12:3)      Videcký 



ZDA002  Hovězí_d   -  Otrokovice_d        2 : 50 (1:25)      Nesrsta 
ZDA003  Zlín A_ch   -  Napajedla_ch      31 : 18 (16:10)      Králík-Rosman 
ZDA004  Zubří A_ch  -  Bystřice p.H. A_ch   33 : 9   (14:4)      Novosád-Kolařík 
ZDA006  Zlín A_ch   -  Vsetín_ch       22 : 12 (12:6)      Mach-Malina 
ZDA007  Zubří A_ch            -  Otrokovice_d      26 : 14 (14:9)      Mach-Malina 
ZDA008  Bystřice p.H. A_ch -  Napajedla_ch        7 : 18 (5:10)      Sedláček-Krejčí 
ZDA009  Uh.Hradiště_ch  -  Zlín A_d       24 : 15 (9:9)      Videcký-Stoklasa 
ZDA011  Otrokovice_d  -  Bystřice p.H. A_ch  14  : 5   (7:5)      Stoklasa-Mužný 
ZDA012  Uh.Hradiště_ch  -  Hovězí_d       57 : 3   (27:2)      Rosman 
ZDA013  Zlín A_ch   -  Zlín A_d       27 : 20 (11:7)      Rosman 
ZDA014  Napajedla_ch  -  Vsetín_ch       16 : 11 (8:3)      Kummerová-Machar 
ZDA017  Hovězí_d   -  Zlín A_ch         4 : 45 (1:20)      Krupa 
ZDA018  Zubří A_ch  - Uh.Hradiště_ch      23 : 12 (12:9)      Koleček-Krejčí 
ZDA019  Bystřice p.H. A_ch - Vsetín_ch       12 : 19 (5:11)      Valášek-Vychodil 
 
             Číž Radek 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
ZLÍNSKÁ LIGA (ZKSH) – MLADŠÍ ŽACTVO II 
 
ZDB041  Holešov_ch  -  Val. Meziříčí_ch       7 : 13 (3:7)      Mach-Malina 
ZDB042  Zlín B_d   -  Luhačovice_ch       5 : 2   (4:1)      Burďák-Gärtnerová  
ZDB043  Zlín B_ch   -  Bystřice p.H. B_ch 12 : 18 (7:8)      Burďák-Gärtnerová 
ZDB044  Lesana Zubří_d  -  Rožnov p.R._ch     12 : 20 (4:9)      Krupa-Kramoliš 
ZDB045  Kunovice_d  -  Zubří B_ch     23 : 7   (10:2)      Novosád-Kolařík 
ZDB001  Luhačovice_ch  -  Kunovice_d     12 : 14 (7:7)      Dalajka-Šohaj 
ZDB002  Val.Meziříčí_ch  -  Zlín B_d      10 : 10 (4:6)      Krejčí-Malina 
ZDB003  Rožnov p.R._ch  -  Holešov_ch      24 : 6  (14:1)      Paululík J-Paululík M 
ZDB004  Zlín B_ch   -  Lesana Zubří_d      11 : 8  (7:5)      Králík-Rosman 
ZDB005  Zubří B_ch  -  Bystřice p.H. B_ch   12 : 8  (4:3)      Novosád-Kolařík 
ZDB006  Zlín B_d   -  Rožnov p.R._ch      15 : 9  (7:5)      Mach-Malina 
ZDB007  Holešov_ch  -  Zlín B_ch       12 : 12 (4:4)      Krupa-Kramoliš   
ZDB008  Kunovice_d  -  Val.Meziříčí_ch      17 : 5   (10:3)      Rosman-Videcký 
ZDB010  Bystřice p.H B_ch -  Lesana Zubří_d        5 : 19 (3:9)      Sedláček-Krejčí 
ZDB011  Luhačovice_ch  -  Bystřice p.H. B_ch     7 : 7   (5:3)      Burďák-Rosman 
ZDB012  Val.Meziříčí  -  Zubří B_ch      14 : 9   (7:7)      Krupa 
ZDB013  Rožnov p.R._ch  -  Kunovice_d      17 : 14 (11:4)      Kučerka-Malina 
ZDB014  Lesana Zubří_d  -  Holešov_ch      16 : 12 (9:5)      Nesrsta 
ZDB015  Zlín B_ch   -  Zlín B_d       12 : 19 (4:10)      Rosman 
ZDB016  Luhačovice_ch  -  Val.Meziříčí_ch      15 : 10 (9:6)      Dalajka-Šohaj 
ZDB019  Zubří B_ch  -  Rožnov p.R._ch      15 : 14 (7:6)      Koleček-Krejčí 
ZDB020  Bystřice p.H. B_ch -  Holešov       15 : 8   (7:1)      Valášek-Vychodil 
 
           Číž Radek 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 



Zprávy STK ZKSH 
U miniházené není dodržováno hlášení utkání nejpozději 10 dnů před uskutečněním turnaje. Klub který 
obdrží hlášenku e-mailem je povinen zpětné odezvy – tj. potvrzení přijetí zprávy do 48 hod. bod 15. Hlášení 
utkání SŘH čl. 25,26. – Rozpis soutěží ZKSH 
 
Není dodržováno ustanovení čl. 16.2.,  bod 2 (SŘH čl. 40) Rozpis soutěží ZKSH.  
Pořadí hráčů uvedených v zápise o utkání i v H-NETu se zapíše podle čísel dresů VZESTUPNĚ!!!!!!! 
Zjištěné nedostatky: 
- zápisy - Holešov  ZC042+ZDB041  - H-NET - Lesana ZE009 

- Uherské Hradiště ZC043      - Hovězí ZE011 
- Valašské Meziříčí ZDB041 
- Hovězí  ZDA002+ZE008 
- Otrokovice  ZDA002 

 
Množí se chyby v číslování utkání: 
- Olomouc A, st. žačky – místo ZE001 bylo uvedeno ZE047 
- Olomouc B, st. žačky – místo ZE006 bylo uvedeno ZE009 
- Olomouc B, st. žačky – místo ZE042 bylo uvedeno ZE047 
 
Není dodržováno zadávání výsledků do H-NETu v termínu podle Rozpisu soutěží ZKSH, čl.  17.3.  – 
nejpozději do 20:00 hod. první pracovní den po skončení utkání. 
 
Důvodem k přeložení nebo odložení mistrovské utkání na jiný termín není zranění nebo běžné nemoci 
hráčů. Jediným důvodem je případ epidemie vyhlášený KHS. 
Pokud přesto klub postižený nemocností nebo zraněným požádá řídící složku soutěže o přeložení nebo 
odložení mistrovského utkání na jiný termín a doloží žádost písemným souhlasem soupeře a potvrzením o 
nemoci hráčů či hráček od dorostového ošetřujícího lékaře, řídící složka soutěže žádosti vyhoví.  
Čl. 14. Hrací termíny soutěží, utkání (SŘH čl. 24 až 27)  odst. 14 a 15 – Rozpis soutěží ZKSH. 
 
Adresář organizačních pracovníků  
SHK Kunovice – Jaroslav Malina ukončil činnost – kontaktujte jen paní Jarmilu Štěrbovou 
 

Zprávy DK ZKSH - upozornění 
Množí se neúčasti trenérů s licencí na MU. DK upozorňuje na Rozpis soutěží ZKSH, čl. 11.3. (první dvě 
porušení se tolerují, ale při třetím a dalším porušení se všechna porušení sčítají) 
Přehled neúčastí trenérů s licencí na MU: 
- Kunovice - 2x (ZE013, ZDB013) 
- Žeravice - 1x (ZE041) 
- Luhačovice - 1x (ZDB042) 
- Zlín B_ch - 1x (ZDB017) 

 
Zprávy DK ZKSH - tresty 

Lesana Zubří - 4x neúčast trenéra na MU (ZDB004, ZDB010, ZDB014, ZDB017), pokuta 200,- Kč 
Holešov - 3x neúčast trenéra na MU (ZDB003, ZDB014, ZDB020), pokuta 150,- Kč 
HC Zubří - pozdní zadání výsledku MU (ZC041) do H-NETu, pořádková pokuta 50,- Kč 
Kunovice - start hráčky v MU bez IS (ZDB013, Klára Horáková) 

- hrací důsledky (po skončení soutěže mínus jeden bod) 
- ZVD (Petr Hrabal) 2 týdny ZVF s odkladem do 1.11.2015  

 

Zprávy KR ZKSH 
Rozhodčím nejsou včas předkládány zápisy o utkání ke kontrole. 
Objevuje se nedodržování pravidel „Cesta k úspěchu“ - mladší žactvo obranný systém 3:3 
        - starší žactvo obranný systém 0:6 


